
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Ndërtimi i segmentit rrugor nga rreth-
rrotullimi Mullet deri te ura në fshatin Qeha”.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia e Tiranës

Adresa Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,

Tel/Fax 00 355 4 22 56 799

E-mail prokurimet@tirana.gov.al

Faqja e Internetit www.tirana.al

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës

Emri Entela Kruja

Adresa Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri

E-mail entela.kruja@tirana.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”.

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i segmentit rrugor nga rreth-rrotullimi Mullet deri te ura në fshatin
Qeha”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-12537-03-06-2019.

5. Fondi limit: 208,243,180.9 (dyqind e tetë milion e dyqind e dyzet e tre mijë e njëqind e tetëdhjetë
pikë nëntë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 (nëntë) muaj kalendarike duke nisur

http://www.tirana.al
mailto:entela.kruja@tirana.al


nga dita e lidhjes së kontratës.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 8 / 4 / 2019 Ora: 11 : 00

Vendi: www.app.gov.al www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 8 / 4 / 2019 Ora: 11 : 00

Vendi: www.app.gov.al www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

